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Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jamno Wschód” w Koszalinie.

Konsultacje odbędą się w terminie: 14 listopada – 1 grudnia 2023 roku.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie:

spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami Miasta Koszalina w dniu 20 listopada 2023 r. o godz.
15.30 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie;
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badania opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie wniosków w punkcie konsultacyjnym,
działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie w terminie od 14 listopada do 1 grudnia 2023 r.,
w pok. 310 od poniedziałku do piątku w godz. 11.00 – 14.00, nr telefonu: 94 348 87 80;
badania opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie wniosków na formularzu konsultacyjnym
stanowiącym załącznik do Zarządzenia, dostępnym w wersji papierowej w punkcie
konsultacyjnym oraz udostępnionym na stronie www.koszalin.pl/konsultacje. Wypełniony
formularz konsultacyjny można złożyć:

- osobiście w Urzędzie Miejskim, Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin,
- elektronicznie, na adres skrytki ePUAP UM Koszalin: /UMKoszalin/SkrytkaESP;

Materiały dotyczące przedmiotu konsultacji umieszone są w sekcji załączników poniżej.

Formularz konsultacyjny (do druku) [2]

Serdecznie zapraszamy do udziału w konsultacjach.

Raport końcowy

[3]

Szanowni Państwo,

dziękujemy za aktywny udział w konsultacjach społecznych dotyczących sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego „Jamno Wschód” w Koszalinie.

Zachęcamy do zapoznania się z raportem końcowym z konsultacji, który znajduje się w sekcji
załączników.

Załączniki: 
 Zarządzenie w sprawie konsultacji dotyczących sporządzenia miejscowego planu
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 Formularz konsultacyjny.pdf [6] (181,83 KB)
 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Jamno Wschód w Koszalinie [7] (237,73 KB)
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